
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 22 de janeiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00112 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8D8DB5C16EA895A68C24CAA905A1437



quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Tomada de Preços n° 01 TP/2013. (Contratada: Arruda Engenharia Ltda (“Arruda Engenharia”).).

• Pregão Presencial nº 15/2013.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8D8DB5C16EA895A68C24CAA905A1437



quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 01/2013 – Tomada de Preços n° 01 TP/2013. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARRUDA ENGENHARIA LTDA 

(“ARRUDA ENGENHARIA”), CNPJ nº 09.813.466/0001-80. Objeto: Construção de Unidade de Apoio à 

Distribuição de Alimentos da Agricultura Familiar, na Sede do Município de Uibaí – BA. Assinatura: 

10/01/2014. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço. Valor: R$ 

277.648,39 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos), Contrato nº 

01 TP/2014. MAINARD C. MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8160DE94DCDDB5D1BE2D01EC0A41445B

quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 15/2013 – Pregão Presencial nº 15/2013. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) MANUTEC – MANUTENÇÃO 
TECNICA LTDA-ME (“MANUTEC”), CNPJ no. 12.507.930/0001-15, Contrato nº 40 
P/2013. Objeto: Prorrogação do Contato acima identificado, para a prestação de serviços de 
manutenção em bombas, motores elétricos, quadros de comando e chaves magnéticas do 
Sistema de Abastecimento de Água deste Município. Assinatura: 27/12/2013. Vigência: 
31/12/2014. Prazo Aditado: 31/12/2013 à 31/12/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8D8DB5C16EA895A68C24CAA905A1437


		2014-01-22T14:31:02-0200




